BP 1177 f 015v 18 do 08-01-1383.

{vervolg van BP 1177 f 015v 12}

solvendis (dg: dan) atque pro dimidio modio siliginis mesure de Busco conventui de Porta Celi exinde solvendo dando etc atque pro hereditaria paccione IIII^{or} modiorum siliginis mesure de Busco danda sibi ab alio purificatione et primo termino ultra duos annos et in Busco tradenda ex premissis promittens warandiam et aliam obligationem deponere et alter repromisit. Testes Luce et Wellen datum quinta post epyphanie.

BP 1177 f 015v 19 do 08-01-1383.

(dg: Nijcholaus Grieten soen verwerkte zijn recht tot vernaderen).

(dg: Nijcholaus Grieten soen prebuit et reportavit testes datum supra).

BP 1177 f 015v 20 do 08-01-1383.

Henricus die Bever verwerkte zijn recht tot vernaderen.

Henricus die Bever verwerkte zijn recht tot vernaderen.

1177 mf1 C 06 f.16.

in crastino epyphanie: woensdag 07-01-1383.

Quinta post epyphanie: donderdag 08-01-1383.

BP 1177 f 016r 01 wo 07-01-1383.

Henricus van Hees en zijn vrouw Yda wv Danijel van Vladeracken verhuurden aan Rijxkinus gnd Mersman 3 morgen land in ~~Maren~~^{Maren}, ter plaatse gnd die Loets Weide, tussen mr Wolphardus enerzijds en Rijcwigis gnd Weenenmaeren anderzijds, voor een periode van 8 jaar, ingegaan afgelopen Sint-Martinus (di 11-11-1382), elk jaar voor 6 oude schilden, met Sint-Martinus te betalen, belast met zegedijken, waterlaten, sloten en sluizen.

Henricus de Hees et Yda eius uxor relicta quondam Danijelis de Vladeracken tria iugera terre sita in parochia de [¹⁴Mar]en in loco dicto die Loets Weijde inter hereditatem magistri Wolphardi ex uno et inter hereditatem Rijcwigis dicte Weenenmaeren ex alio in ea quantitate qua ibidem sita sunt ut dicebant locaverunt Rijxkino dicto Mersman ab eodem ad spacium octo annorum a Martini proxime preterito deinceps sine medio sequentium possidenda anno quolibet dictorum octo annorum pro sex aude scilde dandis eis ab alio anno quolibet dictorum (dg: se) octo annorum Martini et pro primo termino Martini proxime futuro promittentes warandiam pro premissis et aliam obligationem deponere exceptis segedike aqueductibus fossatis et slusis ad hoc de jure spectantibus et alter repromisit #super omnia et acquirenda# quod ipse dictos aqueductus segediken fossatos et slusas (dg: ad hoc) et alia onera ad hoc de spectantia infra terram sita dictis octo annis durantibus in bona dispositione servabit sic quod allis dampna exinde non eveniant. Testes Ywanus et Jordanus datum in crastino epyphanie.

¹⁴ Aanvulling op basis van BP 1175 f 231v 09: Loetsweide in Maren.

BP 1177 f 016r 02 do 08-01-1383.

Rutgherus Pijn van Derenborch verkocht aan Henricus Bruijn Aelwijns soen een stuk land in Oss, ter plaatse gnd Kattenwinkel, achter de plaats gnd Kreiendonk, ter plaatse gnd dat Westerveld, tussen Roverus Bollekens soen van Os enerzijds en kvw Denkinus Gruijter anderzijds, met de helft van de sloot die ligt tussen voornoemd stuk land en erfgoed van voornoemde Roverus. Verkoper en met hem Johannes zvw Henricus zv voornoemde Rutgherus Pijn beloofden lasten af te handelen.

Solvit 2 plack.

(dg: He) Rutgherus Pijn de Derenborch peciam terre sitam in parochia de Os ad locum dictum Cattewinckel retro locum dictum Creijendonc in loco dicto dat Westervelt inter hereditatem Roveri Bollekens soen de Os ex uno et inter hereditatem liberorum quondam Denkini G[ruij]ter ex alio (dg: ut dicebat hereditarie vend) cum medietate fossati siti inter dictam peciam terre et inter dictam hereditatem dicti Roveri ut dicebat hereditarie vendidit (dg: fo He) Henrico Bruijn Aelwijns soen promittentes et cum #eo# Johannes filius quondam Henrici filii olim dicti Rutgheri Pijn indivisi super omnia habita et habenda warandiam tamquam de allodio et obligationem deponere. Testes Ywanus et SCidler datum quinta post epyphanie.

BP 1177 f 016r 03 do 08-01-1383.

(dg: Johannes Carper van Lijeshout: een stuk land in Lieshout, naast de plaats gnd die Kerkdijk, tussen).

(dg: Johannes Carper de Lijeshout peciam terre sitam in parochia de Lijeshout iuxta locum dictum die Kercdijc inter).

BP 1177 f 016r 04 do 08-01-1383.

Arnoldus Heijmen verhuurde aan Wijnkinus zvw Johannes van den Hecke en Henricus gnd Melijs zv Willelmus gnd Moelners een kamp ter plaatse gnd die Hoeve, naast erfgoed gnd die Kerkhoeve, voor een periode van 3 jaar, ingegaan afgelopen Sint-Martinus (di 11-11-1382), per jaar voor 14½ Brabant dobbel met Kerstmis te betalen, belast met waterlaten. Arnoldus zal aan Wijnkinus en Henricus recht van weg verlenen, zoals ook andere erfgoederen daar recht van weg hebben. Wijnkinus en Henricus zullen het kamp in het laatste jaar niet als akker gebruiken. Als ze het kamp als weide gebruiken, dan zullen ze het kamp niet hooien; maar als ze het niet als weide gebruiken, dan mogen ze het hooien. Een brief schrijven.

Arnoldus Heijmen quendam campum ad se spectantem situm in loco dicto die Hoeven #contigue# iuxta hereditatem die Kerchoeve vocatam ut dicebat locavit recto locacionis modo Wijnkino filio quondam Johannis van den Hecke (dg: ab eodem) et Henrico (dg: filio qu Willelmi dicti) dicto Melijs filio Willelmi dicti Moelners ab eisdem ad spacium (dg: quatuor) #trium# annorum a festo Martini proxime preterito deinceps sine medio sequentium possidendum anno quolibet dictorum (dg: terre) trium #annorum# pro (dg: quindecim) #pro XIII et dimidio# Brabant dobbel seu valorem dandis sibi ab aliis anno quolibet dictorum trium annorum nativitatis Domini et primo termino nativitatis Domini proxime #futuro# promittens warandiam et aliam obligationem deponere exceptis aqueductibus ad hoc de jure spectantibus et alii indivisi super omnia repromiserunt et quod ipsi dictos aqueductus dictis 3 annis in bona dispositione coram scouwe tenebunt et observabunt additis condicionibus primo quod dictus Arnoldus dictos Wijnkinum et (dg: Th) Henricum viabit! dictum campum secundum quod alie hereditates ibidem #sub et supra# site ibidem vianitur item quod (dg: dictus) dicti Wijnkinus et Henricus dictum campum ultimo anno dictorum trium non arabunt et si ipsi dictum #campum# dicto ultimo anno depascent extunc (dg: exi) eundem campum non metent si vero ipsi dictum campum non depascerint extunc dictum campum poterint metere scilicet poterint (dg: